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Çelës i hapur vetëm njërën anë

Profiles

Product features

Përdorim:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: phosphated standardit ISO 9717●

bërë sipas standardit DIN 894●

Në industrinë e për të punuar në makinat, motorët dhe pajisje të tjera.●

dimensione më të mëdha janë të dobishme në ndërtimin e anijeve, industrinë e naftës dhe industritë e

tjera të rënda, ku makina të mëdha dhe pajisjet janë përdorur

●

ky celes është veçanërisht i përshtatshëm për punë që kërkon çift rrotullues më të lartë dhe më shumë

levave në vështirë për të arritur zonat

●
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Usage (pictures)

Safety (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

620207 12 123 5 26 29

615264 17 157 6,5 36 68

615272 34 295 12,5 74 399

615273 36 295 12.5 74 438

615274 38 295 12.5 74 390

615275 41 335 13.5 84 537

615276 46 365 14.5 94 747

615277 50 400 15.5 102 890

615278 55 475 16 110 1170

615279 60 475 17 120 1365

615280 65 550 18 130 1665

615281 70 550 19 140 1995

615282 75 620 20 150 2995

615283 80 665 21 160 3895

615285 90 740 23 190 4795



   

   

  


